ИЗВЕЩЕНИЕ
о проведении общего собрания участников долевой собственности
на земельный участок сельскохозяйственного назначения
с кадастровым номером 26:04:000000:408
В соответствии со ст. 14.1 «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» № 101 от 24.07.2002 года Администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края извещает участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 26:04:000000:408, местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка, ориентир из земель СПК колхоза «Родина». Почтовый адрес ориентира: Ставропольский край, Новоалександровский район, о проведении общего собрания участников долевой собственности на указанный земельный участок (далее – общее собрание), созываемого по предложению СПК колхоз «Родина», использующего находящийся в долевой собственности земельный участок с кадастровым номером 26:04:000000:408 в целях производства сельскохозяйственной продукции.
Дата проведения общего собрания 19.08.2022 года. Время проведения общего собрания: начало регистрации участников с 9.00 до 09.25. Начало общего собрания в 9.30. Адрес места проведения общего собрания: Ставропольский край, Новоалександровский район, станица Расшеватская, улица Ленина, д. 56, актовый зал здания администрации СПК колхоза «Родина».
Повестка дня общего собрания:
1. Избрание счётной комиссии.
2. Избрание председателя.
3. Избрание секретаря.
4. Определение порядка голосования на собрании.
5. Об условиях договора аренды земельного участка и продлении срока действия договора аренды от 23.11.2012 года земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения, находящегося в общей долевой собственности с кадастровым номером 26:04:000000:408
6. Утверждение проекта дополнительного соглашения к договору аренды земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения, находящегося в общей долевой собственности, с кадастровым номером 26:04:000000:408 от 23.11.2012 года.
7. Об утверждении проекта межевания земельного участка, выделяемого в счет земельных долей, участника общей долевой собственности.
8. Об утверждении размеров долей и перечня собственников земельного участка, образуемого в соответствии с проектом межевания земельного участка.
9. Об избрании лица, уполномоченном действовать от имени участников долевой собственности без доверенности, в том числе об объеме и сроках таких полномочий.
Ознакомиться с документами, по вопросам повестки дня общего собрания участников общей долевой собственности, можно в течение 30 дней с момента опубликования настоящего извещения по адресу: Ставропольский край, Новоалександровский район, ст. Расшеватская, улица Ленина, 56,  с  09 часов 30 минут до 16 часов 00 минут, с перерывом (когда ознакомление не производится) с 12 часов 00 минут до 14 часов 00 минут в рабочие дни.
Ознакомиться с проектом межевания земельного участков заказчиком которого является СПК колхоз «Родина», почтовый адрес:356012, Ставропольский край, Новоалександровский район, ст. Расшеватская, улица Ленина, 56, E-mail: spk-rodina@bk.ru, тел.8918-774-31-31, подготовленным кадастровым инженером Логачевой Екатериной Александровной, № квалификационного аттестата 26-11-259, почтовый адрес: 356000, Ставропольский край, Новоалександровский район, г.Новоалександровск, ул.Гагарина, 313, E-mail: zemkadcenter@yandex.ru, тел.8-905-461-51-27, и вручить или направить предложения о доработке проекта межевания после ознакомления с ним можно по адресу кадастрового инженера или заказчика в течение 30 дней со дня опубликования настоящего извещения, очно с  09 часов 30 минут до 16 часов 00 минут, с перерывом (когда ознакомление не производится) с 12 часов 00 минут до 14 часов 00 минут в рабочие дни с уведомлением за сутки о планируемом дне ознакомления путем его направления текстовым сообщением на телефон заказчика или кадастрового инженера, либо на адрес электронной почты кадастрового инженера.
Для регистрации в качестве участника общего собрания участников общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 26:04:000000:408 при себе необходимо иметь паспорт и оригиналы документов, удостоверяющих права на земельные доли в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 26:04:000000:408. Законным представителям участников необходимо предъявить доверенность на право участия в общем собрании, удостоверенную нотариально и паспорт.